

---

# T. L. HANSEN HOLDING ApS

**CVR-nr.: 31864437**

Egilsgade 45 1 tv  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**12/02/2024**

---

**Torben Lund Kjeld Hansen**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** T. L. HANSEN HOLDING ApS  
Egilsgade 45 1 tv  
2300 København S

CVR-nr.: 31864437  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 35 t.kr. Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-35.022	-158.020
Andre finansielle indtægter		4	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-8
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-35.018</b>	<b>-158.028</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-35.018</b>	<b>-158.028</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-56.338
Overført resultat		-35.018	-101.690
<b>I alt</b>		<b>-35.018</b>	<b>-158.028</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	12.114
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>12.114</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>12.114</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		39.072	61.980
Tilgodehavende skat		0	1.000
Andre tilgodehavender		1.004	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>40.076</b>	<b>62.980</b>
Likvide beholdninger		985	985
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>41.061</b>	<b>63.965</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>41.061</b>	<b>76.079</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-185.608	-150.590
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-135.608</b>	<b>-100.590</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		151.669	151.669
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.000	25.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>176.669</b>	<b>176.669</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>176.669</b>	<b>176.669</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>41.061</b>	<b>76.079</b>

## Noter

### 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	113.796
Tilgang	0
Afgang	-25.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>88.796</b>
Nettoopskrivninger primo	-76.682
Andel i årets resultat	-12.114
Udbetalt udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-88.796</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:	
<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Lean Office ApS, Søborg	100%

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet fungerer som administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kideskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Herudover påhviler der ikke selskabet eventualforpligtelser udover de for branchen normale.

### 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret